
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

С М Е Т Н А  П А Л А Т А 

 

ВРЕМЕВИ ГРАФИК 

 

 На основание чл. 16, ал. 2 от Правилника за подбор, назначаване, обучение, оценка на 

трудовото изпълнение и професионалното развитие на одиторите и служителите на Сметната 

палата и във връзка със Заповед № 269/ 02.08.2024 г., Заповед № 267/ 02.08.2024 г., Заповед 

№ 266/ 02.08.2024 г., Заповед № 268/ 02.08.2024 г. за провеждане на външен конкурс за 

подбор и заемане на длъжности в одитна дирекция „Одити на изпълнението“, както следва:  

 Главен одитор в отдел 1 „Одит на изпълнението”, 1 (една) щатна бройка; 

 Главен одитор в отдел 2 „Одит на изпълнението на средства от ЕС”, 1 (една) щатна 

бройка; 

 Старши одитор-втора степен в отдел 1 „Одит на изпълнението”, 1 (една) щатна 

бройка; 

 Старши одитор-втора степен в отдел 2 „Одит на изпълнението на средства от ЕС”, 1 

(една) щатна бройка; 

 Одитор в отдел 1 „Одит на изпълнението” - 2 (две) щатни бройки;  

 Одитор в отдел 2 „Одит на изпълнението на средства от ЕС” - 1 (една) щатна бройка; 

 Стажант-одитор в отдел 1 „Одит на изпълнението” - 2 (две) щатни бройки; 

 Стажант-одитор в отдел 2 „Други специфични одити” - 4 (четири) щатни бройки. 

 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 

1. Конкурсната процедура (тест, практическа задача и интервю) да се проведе на 

10.10.2024 г. в сградата на Сметната палата, гр. София, ул. „Екзарх Йосиф“ № 37, етаж IХ. 

 

2. Отделните етапи на конкурсната процедура да се проведат, както следва: 

 Тест – от 09:30 ч. до 10:30 ч. 

 Практическа задача – от 11:00 ч. до 12:00 ч.  

 Практическа задача – от 11:00 ч. до 13:30 ч. за кандидатите, които са подали 

заявление за повече от една длъжност. 

 Интервю – от 14:00 ч.  

 

 Допуснатите кандидати да се явят най-късно до 15 минути преди началото на всеки 

отделен етап от обявената конкурсна процедура. 

 

Всеки кандидат следва да представи документ за самоличност. 

 

 

          Заместник-председател на СП 

     и председател на конкурсната комисия: 

                                                                                                                         (Тошко Тодоров) 

 

 


